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ExpressShipper
Elektroniczne usługi TNT

Łatwe codzienne wysyłanie

Elektroniczne usługi TNT
Z myślą o Państwa wygodzie oferujemy szeroką gamę usług elektronicznych.
Pozwalają one uzyskać dostęp do informacji o przesyłce w dowolnym
czasie z komputera stacjonarnego, laptopa, telefonu komórkowego
lub urządzenia przenośnego.

Działając globalnie wiemy, jak ważny jest dostęp do informacji.
Dbamy o to, abyście Państwo mogli optymalnie wykorzystać swój czas.
Dlatego oferujemy intuicyjny i łatwy w użyciu program,
dzięki któremu można szybko wycenić usługę, zamówić kuriera
lub sprawdzić aktualny status przesyłki.



ExpressShipper jest programem przeznaczonym do administrowania
krajowymi i międzynarodowymi wysyłkami kurierskimi TNT.
Dzięki wielu użytecznym funkcjom oraz intuicyjnej obsłudze
stanie się on z pewnością Państwa niezastąpionym asystentem.

Dział Rozwiązań Informatycznych
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Zarządzanie wysyłkami z komputera
Program umożliwia przygotowywanie kompletnej 
dokumentacji przewozowej bez konieczności korzystania
z innych aplikacji komputerowych. Przechowywana lista 
wysyłek ułatwi odnalezienie informacji o interesującej 
Państwa przesyłce wysłanej nawet kilka tygodni wcześniej. 
Możliwość tworzenia szablonów skróci czas 
przygotowywania powtarzających się
wysyłek do minimum.

Korzystanie z ExpressShippera znacznie przyspiesza 
proces przygotowania przesyłek, pozostawiając Państwu
czas na realizację innych zadań.

Możliwości
ExpressShipper posiada wiele funkcji stawiających
go w czołówce tego typu programów na rynku. 
Całkowicie polska wersja językowa, łatwa i intuicyjna 
obsługa, przejrzysta forma graficzna oraz szybkość
działania sprawią, że aplikacja ta stanie się Państwa 
ulubionym narzędziem.

Ten program umożliwi Państwu przygotowanie faktury 
handlowej oraz umieszczenie wymaganej formuły 
preferencyjnej, deklaracji celnej, dokładnego opisu towaru
i wszystkich innych wymaganych informacji.

Wbudowana baza adresowa ułatwi Państwu 
przechowywanie w jednym miejscu danych o wszystkich 
Państwa kontrahentach, numerach telefonów, faksów,
adresach e-mail. Łatwa i szybka edycja sprawi,
że Państwa baza będzie zawsze aktualna.
Możecie Państwo także importować dane
z różnych źródeł.

Jeśli Państwa komputer ma połączenie z Internetem, 
możecie przy wykorzystaniu ExpressShippera łatwo 
sprawdzać status wysłanych przez Państwa paczek
lub dokumentów i mieć zawsze aktualne informacje
o tym, gdzie się akurat znajdują. Możecie Państwo 
sprawdzić także cenę interesującej Was usługi,
porównać ceny różnych serwisów oraz zamówić
przyjazd kuriera.

Aplikacja daje Państwu możliwość realizowania kilku 
zadań jednocześnie, a wszelkie informacje,
jakich potrzebujecie, są udostępnione
na jednym ekranie. 

Administrator wysyłek to główne okno programu. 
Możecie Państwo w nim znaleźć informacje o każdej 
wysłanej przez Państwa paczce. Używając opcji 
wyszukiwania szybko odnajdziecie przesyłkę podając
jej numer referencyjny, dane odbiorcy lub datę wysyłki. 
Nie musicie już przechowywać sterty dokumentacji, 
a zlokalizowanie informacji o danej wysyłce 
nie zajmie całego dnia.

ExpressShipper daje możliwość tworzenia szablonów. 
Nie musicie Państwo więcej wprowadzać 
powtarzających się informacji.
Wystarczy przygotować odpowiedni szablon,
a raz zapisane dane przywołacie jednym kliknięciem.

Jeżeli zlecicie Państwo odbiór przesyłki,
TNT natychmiast potwierdzi przyjęcie zlecenia
na ekranie Waszego komputera lub mailem.

W czasie oczekiwania na kuriera możecie Państwo:
> sporządzić i wydrukować dokumentację przewozową,
> przygotować i wydrukować zestawienie przesyłek.

Całkowita kontrola
Stosując zaawansowane funkcje ExpressShipper możecie 
Państwo w prosty sposób zarządzać swoimi przesyłkami. 
Program umożliwia Państwu między innymi:
> sprawdzenie aktualnego statusu przesyłek,
> wysyłanie emaila powiadamiającego o wysłaniu przesyłki,
> przygotowanie kompletnej dokumentacji przewozowej.

Bezpieczeństwo
Wszelkie dane o przesyłce lub inne informacje,
jakie przesyłacie Państwo do TNT, są całkowicie bezpieczne, 
ponieważ w czasie transmisji dane są szyfrowane.

Wielojęzyczność
ExpressShipper jest dostępny w ponad 40 wersjach 
językowych.

Więcej na www.tnt.com.pl
Na stronie internetowej TNT w sekcji Usługi elektroniczne 
możecie Państwo uzyskać dodatkowe informacje. 
Alternatywnie prosimy o kontakt z Przedstawicielem 
Handlowym lub Działem Obsługi Klienta,
który z przyjemnością pomoże w wyborze rozwiązań 
najlepiej dostosowanych do Państwa potrzeb.

Oszczędzaj czas
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